
REJSTŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném znění, § 28) 

vedené Magistrátem města Plzně, odborem životního prostředí  

 

 

1 a) Název a sídlo HS s uvedením dne a číslo registrace:  

 

název:    Honební společenstvo Losiná  

sídlo:   Losiná 11, 332 04 Nezvěstice  

 

ID datové schránky:  39z2z8n 

den registrace:   11.3.1993 

číslo registrace:  ŽP/1053/93 

 

1 b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu:  

 

 

1 c) Identifikační číslo HS:  

 

IČO:                   71159983 

 

 

1 d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního místostarosty  

a dalších členů honebního výboru:  

 

 

Honební starosta:  Čestmír Velíšek  

    Losiná 45 

    332 04 Nezvěstice 

 

Honební místostarosta:  Ing. Miroslav Pech  

    U Poradny 9 

    323 22 Plzeň 

 

 

 

Člen honebního výboru:   

 

Miloslav Štěpánovský   Jiří Kuna   Marek Nohovec  

Štěnovický Borek 66   Čižice 115   Husova 711 

332 09 Štěnovický Borek  332 09 Čižice   332 03 Šťáhlavy 

 

 

 

 

1 e) Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic:  

 

Výchozí bod křižovatky St. Plzenec-Radyně, od křižovatky po lesní cestě směr pole Na zbytkách po 

hranici kat. území po okraji lesa pod Radyní až na lesní cestu od silnice I/20 chatová osada Vinice po 

této lesní cestě směr chat osada lesem a pak po hranici lesa kolem chat. osady (kat. hranice) na silnici 

I/20 směr Plzeň po silnici k výjezdu z D5 kolem D5 směr tunel Valík po nadjezd na dálnici silnice II/180 

k cestě kolem prům. areálu směrem cesta 180 25 až po konec areálu po hranici kat. území asi 150 m 

přes pole Na nebílovkách přes silnici 180 25 k rybníku u chat osady Kouty po hranici k. ú. pod chat. 

Osadou po lesní cestě směr Šť. Borek po hranici lesa pak zabíhá do lesa po hranici lesa p. Vykoukala 



nad Borecký hřbitov po hranici lesa, meze, louky a pole směr Václavův vršek přes silnici 180 27 přes 

řeku Úhlavu směr Malinec po lesní cestě a mezi ohraničující les p. Vykoukala kolem chat směr 

Předenice (v obci) po vodoteči přes  řeku a silnici 180 27 Čižice- Předenice u chat přes pole (hranice 

vytyčují sloupy VN), V Dlouhých kolem lesa k cestě od Čižic do chat ke Kordánu lesem k polím mezi 

silnici 183 na Nebílovi, od silnice zpět po polní cestě k potoku, po potoce směr cesta 183 přes cestu po 

spodní cestě lesů ČR na okraji pozemků soukromích majitelů po lesní cestě vlevo druhou křižovatkou 

vlevo směr pole (Hanzlovka) k mezi směr silnice 183 29 Bor. křižovatka – Chválenice přes pole na 

vjezd na silnici 183 29 do leva směr Bor. křižovatka na silnici 183, po silnici 183 směr silnice I/20 až 

po okraj Kraftovic lesa, po hranici lesa k mezi hranice k. ú. Nezbavětice, po hranici k. ú. k silnici 183 

přes křižovatku sil. I/20 po silnici 180 26 ke křižovatce na Radyni.  

 

 

1 f) Zrušení honebního společenstva:  

 

1 g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy místa trvalého pobytu likvidátora: 

 

1 h) Prohlášení konkursu, jména, příjmení a adresa trvalého pobytu správce konkursní podstaty, 

zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení o vyrovnání:  

 

 

 

------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje-------------------------------------- 

Magistrát města Plzně, odbor životního prostředí 

Kopeckého sady 11, 306 32 Plzeň 

 


